qualquer um dos serviços referidos, mesmo que ant^ormente não ter^ feito, mas que se entendam

atinentes a fijnçâo para o qual fet encontrado.

2- O entregado receberá pontu^mente os seus salários ata o qunto (fia útil subsequente ao

período vencido, nos termos de legislação dvil vigente, na base de 5.724,00 ( Cinco mil setecentos e

vinte quatro reais), pagos mensalmente, o equiv^ente a 6 (seis) sâános mlnirTX>$ nacional

3- Este contrato será rancidido eutomaticamente por parte do entregado, se o empregadd'

atrasar o pagamento do empregado por um perí(xk) de 40 dias, não tendo mais nenhum vinculo ou